
Załącznik Nr 5
………………………………………………..

pieczęć Wykonawcy

Wzór
Wykaz głównych usług wykonanych/wykonywanych w okresie ostatnich trzech lat
Oświadczam, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie) zrealizowałem/realizuję następujące usługi (co najmniej 2 usługi odpowiadające charakterem przedmiotowi niniejszego zamówienia na kwotę minimum 80 000 zł brutto każda).

	Lp.
	Nazwa i adres Wykonawcy lub podmiotu wykazującego doświadczenie
	Nazwa i adres Zamawiającego, dla którego wykonano/wykonuję usługę
	Zakres rzeczowy usługi
	Okres realizacji daty 
Od-do

(pełne daty)*
	Wartość brutto wykonanego/wykonywanego zamówienia w zł




	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Dokumenty potwierdzające, że usługa została wykonana lub jest wykonywana należycie w załączeniu.
*Zamawiający prosi o podanie pełnych dat czyli; dzień, miesiąc, rok
……………………………

miejscowość i data
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     podpis osoby uprawnionej

